
SEIMO NARIŲ DALYVAVIMO POSĖDŽIUOSE SUVESTINĖ

2024 m. kovo mėn. 

Eil. Nr. Seimo nario vardas, pavardė Be pateisinamos priežasties praleisti posėdžiai

1. Kasparas Adomaitis 1

2. Vytautas Bakas 3

3. Zigmantas Balčytis 3

4. Juozas Baublys 2

5. Algirdas Butkevičius 1

6. Justas Džiugelis 1

7. Ligita Girskienė 1

8. Vigilijus Jukna 4

9. Ričardas Juška 1

10. Vidmantas Kanopa 1

11. Matas Maldeikis 1

12. Kęstutis Mažeika 2

13. Rūta Miliūtė 1 ERK

14. Andrius Navickas 1

15. Monika Ošmianskienė 1

16. Ieva Pakarklytė 2

17. Gintautas Paluckas 4 ERK

18. Liuda Pociūnienė 1

19. Viktoras Pranckietis 1

20. Mindaugas Puidokas 1 SRK

21. Tomas Vytautas Raskevičius 2

22. Edita Rudelienė 1

23. Lukas Savickas 2

24. Artūras Skardžius 2

25. Linas Slušnys 2



26. Giedrius Surplys 2 (iš jų 1 ERK)

27. Robertas Šarknickas 4 (iš jų 1 Kultūros k.)

28. Jurgita Šiugždinienė 1

29. Tomas Tomilinas 3 (iš jų 2 ERK)

30. Aurelijus Veryga 1 ERK

31. Emanuelis Zingeris 3 (iš jų 1 ERK)

32. Remigijus Žemaitaitis 1 SRK

Komisijos pirmininkė                 Aušrinė Norkienė


	62723.docx

